MS 36-18 LTX BL 40 (601613850) Batteri kjedesag
18V; Kartong

Bestillingsnr. 601613850
EAN 4061792204126

Substituerende bilde

e Kraftig batteri kjedesag for raske og jevne snitt ved felling, grenkapping, kapping og bygging med tre

e Vedlikeholdsfri, sterk bgrstelgs-motor med direkte drift for maksimal batteritid og kjedehastighet opptil 22 m/s
e Fleksibelt arbeid med trinnlgs hastighetsregulering

Kjede med lite tilbakeslag for lette og sikre snitt og lav vibrasjon

Maksimal brukerbeskyttelse med hurtigstopp ved tilbakeslag og hvis bryteren slippes

Sikkerhetsbryter mot utilsiktet oppstart

Komfortabelt arbeid med gummierte handtak, kompakt design og lav vekt i forhold til bensindrevne kjedesager
Automatisk kjedesmaring for topp skjeaereytelse og minimalt vedlikehold

Enkel etterspenning og bytte av sagkjede

e Halvtransparent oljetank med hurtiglas for enkel kontroll og etterfylling av kjedeolje

e Robust stetfanger spike i metall for god retningsstyring og lett saging

Fellelist for god kontroll pa felleretningen

Velegnet for bruk i steysensible omgivelser med miljgvennlig og steysvak batteridrift

100 % kompatibel med 18 Volt-klassen: kraftig 36 Volt-drift med to 18 Volt-batterier fra Metabo

Mange merker, ett batterisystem: Dette produktet kan kombineres med alle 18 V-batterier og ladere fra CAS-partnerne:
www.cordless-alliance-system.com
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Tekniske opplysninger

Ref.verdier

Type batteri
Batterispenning
Skinnelengde
snittlengde

Maks. kjedehastighet
sagkjede tannform
sagkjede tannavstand
Drivlenke tykkelse
Antall drivledd
Oljetankvolum

Vekt uten batteri
Vekt med batteri

Vibrasjon

Tomgang
Maleusikkerhet K
Saging i myk trestamme
Maleusikkerhet K
Steyutslipp
lydtrykkniva
Lydeffektniva (LwA)
Maleusikkerhet K

Leveringsomfang

Oregon sverd 40 cm

Oregon sagkjede 40 cm (3/8" LP /1,1 mm)

Sagkjedebeskyttelse
Kombingkkel

uten batteri, uten lader

Li-Power / LiHD
18V

40 cm

36 cm

22 m/s
Halvmeisel / Lavprofil
3/8"LP

1.1 mm

56

200 ml

3.2kg

4.6 kg

2.6 m/s?
1.5 m/s?
4.1 m/s?

1.5 m/s?

86 dB(A)
103 dB(A)
2.2 dB(A)
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